
Uchwała Nr 1/1/06 
Komisji Spraw Społecznych 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 27 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 

w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 w związku z § 93 pkt 4 Statutu Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 
Komisja uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Proponuje ograniczyć skład Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 

Opieki zdrowotnej w Gostyniu do 7 osób poprzez wykreślenie punktu 8) w § 1 ust. 2 

projektu uchwały Rady Powiatu. 

2.  Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 

w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu wraz z zaproponowaną zmianą. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                     Przewodnicz ący 
                                                                    Komisji Spraw Spo łecznych 

 
                                                                     Alfred Siama  

 


